
Uchwała  nr XLVII/392/2006
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 26 stycznia 2006r.

w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
na terenie Gminy Miejskiej Kłodzko

Na podstawie art.40 ust.1, art.41 ust. 1 w związku z art.18.ust.2 pkt 15 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.)
oraz art. 19 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U.Nr 72, poz. 747 ze zm.) uchwala się co
następuje:

REGULAMIN DOSTARCZANIA WODY I ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW


	Uchwała  nr XLVII/392/2006
	Rady Miejskiej w Kłodzku
	z dnia 26 stycznia 2006r.
	w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ściek
	na terenie Gminy Miejskiej Kłodzko
	Na podstawie art.40 ust.1, art.41 ust. 1 w związku z art.18.
	REGULAMIN DOSTARCZANIA WODY I ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW

